AL- DIARIO OFICI
Prefeitura Municipal de Italtinga

_

Ano VEdição N° CLXXXVII de 30 de AgostQd , 019

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações
Aviso de Rettftcaç5o :003/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1TA1T1NGA- ESTADO DO CEARÁ- AVISO DE RETIFICAÇÃO AO TERMO DE
RATIFICAÇÃO A CARONA N° 00312019 • A Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna
público, para conhecimento dos interessados RatWcaçibao Termo de Ratificação do processo administrativo de
Carona n°003/2019, cujo objeto foi: AQUISIÇAO DE FARDAMENTO ESCOLAR DESTINADO AO DESFILE CÍVICO
EM COMEMORAÇÃO AO DIA DA INDEPENDÊNCIA -07 DE SETEMBRO JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. Motivo: Correção ao objeto da carona. A Retificação encontra-se a disposição
dos interessados na sede da CPI- e no sitio http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes,  Itaitinga 30 de Agosto de 2019.
FRANCISCO ROBERTO DA SILVA - Ordenador da SecretarIa de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Secretaria Municipal de Educação - Grupo: Licitações
Aviso de Retfflcaç5o :003/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE RETIFICAÇÃO AO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DE CARONA N° 00312019 - A Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições legais, torna
público, para conhecimento dos interessados RobçIoao processo administrativo de Carona n° 00312019, cujo
objeto foi: AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO ESCOLAR DESTINADO AO DESFILE CÍVICO EM COMEMORAÇÃO AO
DIA DA INDEPENDÊNCIA - 07 DE SETEMBRO JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA/CE. Motivo: Correção ao objeto da carona. A Retificação encontra-se a disposição dos interessados na
sede da CPI- e no sitio http://municipios.tce.ce.gov.br/Iicitacoes,  Itaitinga 30 de Agosto de 2019. FRANCISCO
ROBERTO DA SILVA; - Ordenadorda SecretarIa de Educação.

SCRETARIA DE EDUCAÇÃO

*** *** ***

Av. Cal. Virgílio Távola, 1710 - Cenho Italtinga-CE